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Udkigsposten  
september 2009 
 
 

Kære sejlere. 

 

Så er det blevet tid for at gøre en status 
over den første del af sæsonen, skønt vi 
har nogle weekender endnu og for de 
heldige nogle hverdage at få det sidste 
ud af sensommeren.  

Ved sæsonens begyndelse gjorde Claus 
Hansen det klart, at han agtede at stop-
pe som leder af ungdomsafdelingen 
med udgangen af denne sæson. Det har 
igangsat et arbejde for at finde nye 
ledere, der kan løfte opgaven med at 
videreføre det vigtige ungdomsarbejde. 
Det er lykkedes, at overtale Flemming 
Christensen til at varetage hvervet som 
den formelle leder og den primære 
træner bliver Kim Sund. Vi er i besty-
relsen glade for at strukturen er på 
plads, og der har vist sig en vanlig stor 
skare af sejlinteresserede børn og deres 
forældre på havnen de forløbne sejlaft-
ner efter ferien. Vi håber, at der med 
den indsats, der er blevet lagt i videre-
førelsen af ungdomsafdelingen er lagt 
kimen til et langvarigt og succesfuldt 
ungdomsarbejde, et arbejde som SBK 
seniorafdeling støtter fuldt og helt. 
Dermed kan vi måske gøre os forhåb-
ninger om også i fremtiden, at fostre 
talenter som SBK har gjort hidtil. 

 

Dette senest vist ved Michael Hansens 
nylige danmarksmesterskab i Laserjol-
le. Et stort tillykke til både Michael og 
SBK. 

Også i år arrangeres der i Skærbæk 
Danske Bank Cup, hvor vi forventer et 
stort rykind af unge sejlere og deres 
forældre fra de omkringliggende klub-
ber. De er glade for at benytte vores 
gode sejlfarvand. Man er velkommen 
til at melde sig som hjælper ved stæv-
net, der foregår 19.-20. september. Kan 
ske til Claus Hansen, Flemming Chri-
stensen, evt. til undertegnede. 

Klubturen 2009 gik i år til Årøsund. 
Med 15 tilmeldte både der stævnede ud 
og mødtes i den hyggelige søsterklub; 
der var ganske vist for nogles ved-
kommende tale om en tyvstart af de 
store, men det endte i god sportsånd 
med opgavetur, sønderjysk kaffebord, 
grill om aftenen samt stor fælles mor-
genmad. Tak for en god weekend i det 
sønderjyske. 

Som det er mange bekendt barsler 
Lystbådehavnens bestyrelse med en 
beskeden havneudvidelse, der vil kunne 
løse de umiddelbare problemer med 
venteliste etc. Når der foreligger noget 
konkret vil brugerne af havnen, I sejle-
re, blive informeret og involveret i 
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drøftelse af projektet samt ikke mindst 
finansieringen, hvilket naturligvis lig-
ger både Lystbådehavnens bestyrelse 
og SBK’s bestyrelse meget på sinde. 
SBK’s bestyrelses holdning er, som det 
tidligere er blevet skitseret, at det må 
komme an på en konkret vurdering af 
det konkrete projekt, hvad det kan bære 
af ekstra udgifter for den enkelte båd-
ejer. Vi har som udgangspunkt ingen 
holdning til evt. takstforhøjelser. Der 
kan dog ikke blive tale om voldsomme 
takstforhøjelser ,som vi tidligere har 
meldt ud. 

Et lidt kedeligt punkt som jeg også er 
nødt til at tage op, selv om jeg hellere 
var fri, er, at Birte jo har talt om, at hun 
gerne ville løses fra forpligtelsen som 
kasserer. Jeg håber stadig, at hun kan 
overtales til at blive på posten, men 
skulle det ikke være tilfældet, ville det 
være rart, hvis en af Jer kunne være 
interesseret i at overtage dette både 
vigtige og betydningsfulde hverv. Jeg 
vil gerne opfordre den interesserede 
person til at kontakte Birte eller den 
øvrige bestyrelse for nærmere informa-
tion

Med ønsket om en sikker sejlads i ef-
terårsvinden, 

mange sejlerhilsner 
 

Christian Kjær Ravens 
Formand, SBK 

 

 
       Michael som Danmarksmester 
2009 i Laser Radial! – stort TIL-
LYKKE! 
 


